
2010.03.24.  15:55   C:\temp\kozlony\download\05.doc  1. oldal, összesen: 1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
5/2010.(III.01.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló – 
többször módosított – 7/2000. ( II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16 § (1) bekezdésében foglaltak alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 
 

A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - többször 

módosított - 7/2000. (II.29.) önkormányzati rendelet 6/A-tól a 6/E szakaszáig hatályukat 

vesztik.                                                                           

 

2.§. 
 

 E rendelet 2010. március 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

Kaposvár, 2010. február 25. 

 

 

 

 

 

                          Szita Károly s.k.                                          dr. Kéki Zoltán s.k. 
                             polgármester                                                  címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 


